1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Pró-Reitoria de Gestão de

Pessoas

Chapecó - Santa Catarina

Brasil

www.uffs.edu.br

segep@uffs.edu.br

  SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

                            Universidade Federal da Fronteira Sul

                                Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 181/PROGESP/UFFS/2016

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, considerando o disposto na

Portaria nº 571/GR/UFFS/2012, a Portaria nº 347/GR/UFFS/2010 e o Artigo

10 da Lei 11.091/2005,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER Progressão por Mérito Profissional aos Servidores

Técnicos Administrativos em Educação a seguir relacionados:

Nome

SIAPE

Cargo

Nível de Vencimento

Vigência

Processo nº
De Para

Neimar Marcos

Assmann
1944186

Analista de
Tecnologia da

Informação

III (três) IV (quatro) 16/11/2016
23205.000075/20

14-57

Ocimar Luis Zolin 1942619
Analista de

Tecnologia da

Informação

III (três) IV (quatro) 14/11/2016
23205.004699/20

13-62

Paulo Didone Junior 1943251
Técnico em

Eletrônica
III (três) IV (quatro) 14/11/2016

23205.000392/20

14-73

Paulo Roberto Perondi 1942966
Analista de

Tecnologia da

Informação

III (três) IV (quatro) 7/11/2016
23205.004693/20

13-95

Raquel Marra Dias 1939301 Contador III (três) IV (quatro) 2/11/2016
23205.004716/20

13-61

Roberto Roseira 1945626
Técnico em

Edificações
III (três) IV (quatro) 28/11/2016

23205.004691/20

13-04

Robson Silveira Goulart 2767657 Administrador III (três) IV (quatro) 12/11/2016
23205.000078/20
14-91

Rosana Lampugnani 2072957
Assistente em

Administração
II (dois) III (três) 15/11/2016

23205.002900/20

15-85

Sheila Florczak

Almeida
1940742

Assistente em

Administração
III (três) IV (quatro) 4/11/2016

23205.004714/20

13-72

Silvana Lucia
Rodrigues

1825748
Assistente em
Administração

IV (quatro) V (cinco) 10/11/2016
23205.007343/20
12-08

Silvia Helena Tormen 1948136
Técnico de

Laboratório
III (três) IV (quatro) 28/11/2016

23205.004689/20

13-27

Stefani Daiana Kreutz 1940197
Secretário

Executivo
III (três) IV (quatro) 7/11/2016

23205.004700/20

13-59

Chapecó-SC, 02 de dezembro de 2016.

Henrique Dagostin

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

http://www.uffs.edu.br/
mailto:segep@uffs.edu.br